
【ご案内状】

平素はダイキン製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、１１月に発売いたしますＲ３２冷媒を採用した省エネ性に優れたＶＲＶの
ご紹介と安全ガイドラインのご説明、ならびに脱炭素やＳＤＧｓ社会に向けた
省エネ商品についての提案会を開催いたします。
ご多用とは存じますが、ぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。

【京都】６月２０日(木)【奈良】６月２４日(月)
【滋賀】６月２６日(水)【兵庫】７月 １日(月)【大阪】７月  ３日(水)

開催時間：１４：００～１７：００（受付 １３：３０～）
※奈良のみ１３：３０～１６：３０（受付 １３：００～）

人数上限有
先着順

開催ご案内

６/２０（木）【京都】キャンパスプラザ京都 2階 第1会議室
６/２４（月）【奈良】大和郡山市交流館「きんぎょの駅」 1階 集会場
６/２６（水）【滋賀】コミュニティーセンターやす 2階 研修室1・2
７/ １（月）【兵庫】神戸市立中央区文化センター 1001・1002会議室
７/ ３（水）【大阪】エル・おおさか 南館5階 南ホール

1．省エネ性と環境に貢献する新商品「ＶＲＶ７」のご紹介と

 新冷媒Ｒ３２の安全対策ガイドラインのご説明

2. カーボンニュートラルの実現を目指し、進化を遂げたモジュールチラーのご紹介

3. 脱炭素社会に向けたＺＥＢのご提案

4. エネルギーの見える化と省エネを実現するＤＫ－ＣＯＮＮＥＣＴのご紹介

5. 業界トップクラスの省エネ性を実現した、スカイエアFIVE STAR ZEASのご紹介

※テーマは一部変更の可能性がございます。



担当 ： 松山 文英
電話 ： ０９０－７３６６－３０５４
メール： fumihide.matsuyama@grp.daikin.co.jp

◆お問合せ・ご質問につきましては、下記までお願いいたします。

下記「QRコード」より申込みフォームへアクセス。

参加申込について

「2024年度 ダイキン新商品セミナー」へのご参加は以下の手順にて
お申込をお願い申し上げます。

フォームの回答欄に必要事項をご入力。

入力後「自動返信メール」が届けば、
お申込完了です。

お申込頂きました説明会の当日は、会場受付にてお手持ちの端末で
「自動返信メール」をお見せください。
名刺をお持ちの方は名刺も受付にお渡しくださいませ。
※回答記録メールを印刷頂き、お持ち頂いた場合も受付可能です。

STEP 1

STEP 2

STEP 3

ご招待番号

説明会
当日

キャンセル
について

申し込み頂いた説明会に参加できなくなった場合は、
下記に記載の担当者に直接ご連絡くださいませ。

（参考）自動返信メール

※説明会当日の受付・申込キャンセル時に
必要となります。
「自動返信メール」は削除されないよう
お願い申し上げます。

スマートフォンは
こちら

※スマホやパソコンからお申込いただけます。
※QRコードが読み込めない場合は弊社担当者までメールにてお申込みいただけます。

※必須項目は入力内容に間違いの無い様、ご注意のほどお願い申し上げます。

※メールにて直接お申込みされる方は、
①参加会場 ②法人/自治体名 ③参加者全員のご氏名 ④当日参加者に繋がる電話番号
をご記載くださいますようお願い申し上げます。

ＰＣはこちら https://forms.gle/wzBqN98zXV4nBeEt5

個人情報の取り扱いに関して
ダイキンHVACソリューション近畿株式会社 では、お客様からご提供いただいた個人情報を、本セミナー開催のために使
用させていただきます。 お客様にご提供頂きました個人情報については、ダイキン工業グループの個人情報保護方針に
基づいて適切に管理いたします。個人情報保護方針は「https://www.daikin.co.jp/privacy」からご参照ください。



2024年度 ダイキン新商品セミナー

奈良】６月２４日(月) １３：３０～１６：３０（受付　１３：００～）

大和郡山市交流館「きんぎょの駅」 1階　集会場

大和郡山市高田町92-16

交流館の利用時間に応じて、1時間もしくは2時間の駐車場無料サービス処理を交付します。

入庫時の駐車券を提示の上、退出時に係員にお申し出ください。

2時間を超えると、30分ごとに100円です。

建物入り口

1F 集会室


	スライド 1
	スライド 2

